
                              
         

Estado do Rio de Janeiro 

Prefeitura Municipal de Valença 
 

DECRETO Nº. 125, DE 10 DE JULHO DE 2023. 

          

“Destitui membros da Comissão Municipal de 

Transporte, instituída pelo Decreto n. 54, de 26 de 

abril de 2018”. 

 

   LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, Prefeito do Município de Valença, Estado do Rio de 

Janeiro, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º. Fica destituído o servidor Claudecir de Souza Caetano, matrícula nº. 134.295, como 

vice-presidente da Comissão Municipal de Transporte, instituída pelo Decreto municipal nº. 54, de 

26 de abril de 2018. 

 

Art. 2º. Fica destituído o servidor Paulo Sérgio Murat Júnior, matrícula nº. 134.430, como 

membro da Comissão Municipal de Transporte, instituída pelo Decreto municipal nº. 54, de 26 de 

abril de 2018. 

 

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos 

retroativos a 07/07/2023. 

 

Gabinete do Prefeito, 10 de julho de 2023. 

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE INCLUSIVE POR AFIXAÇÃO; CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça 

Prefeito 

 

Boletim Oficial 1658 

 

 

 

 

 


